
 
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 февраля 2021 года                                                                 № 3/20 
  

г. Екатеринбург 

 

О составе Рабочей группы по рассмотрению обращений о нарушении 

избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и 

действия (бездействие) участковых избирательных комиссий 
 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, в целях реализации полномочий Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга по 

осуществлению контроля за соблюдением избирательных прав граждан 

Российской Федерации на территории Кировского района города 

Екатеринбурга, Кировская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1.Утвердить Рабочую группу Кировской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга по рассмотрению обращений 

о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на 

решения и действия (бездействие) участковых избирательных комиссий в 

следующем составе: 

Денисов А.С. – руководитель Рабочей группы,  

Андреев А.Н. – заместитель руководителя Рабочей группы, 

Члены Рабочей группы: Панова С.В., Лашко В.В., Шиварева А.А., 

Потеряев Н.М. 

2. Решение Кировской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 05 июля 2018 года № 18/188 «О Рабочей 

группе по рассмотрению обращений о нарушении избирательного 



2 

законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) 

участковых избирательных комиссий» считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Панова С.В. 

 

 

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

    

 

 

С.В. Панова 

 

 

    

Секретарь Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

В.В. Лашко 

 

 


